
 

ORDEM DE SALIDA : ADMIN

 

1111 Figuras - Mini-Infantil - Damas FIG-MINI-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 BIANCA AGUSTINA CARLON SILVERO 20/02/2009 10 DAM PAR 17874

2 FERNANDA MIYAZAKI 05/03/2010 9 DAM BRA 21514

3 CHIANELLI SOL 05/06/2009 10 DAM ARG 22270

4 MARTINA QUEZADA 07/01/2009 10 DAM CHI 37369

5 GORRITI HEIM MIA 15/04/2008 11 DAM ARG 40147

6 RIOS CHURLIS JULIANA 06/11/2008 11 DAM ARG 40896

7 ANA CLARA PEREIRA MEYER 05/03/2010 9 DAM BRA 55815

8 SILVA MORELA ANA 03/05/2008 11 DAM ARG 67552

9 MAGDALENA MORENO 08/01/2010 9 DAM CHI 77280

10 JULIA CAETANO LEONEL DIAS 12/02/2008 11 DAM BRA 79404

11 MARIA CLARA HILDEBRAND 14/03/2008 11 DAM BRA 79558

12 NIZIO GIULIANA 29/08/2008 11 DAM ARG 88583

13 XIOMARA DAMUS ORUE 05/01/2008 11 DAM PAR 90102

14 PALOMA GARCIA CHAMORRO 26/08/2008 11 DAM PAR 95581

15 JULIA FERNANDES HARDING 01/03/2009 10 DAM BRA 97423

 

1121 Figuras - Infantil - Damas FIG-INF-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 MIA ISABELLA LAURO RIVAROLA 12/06/2007 12 DAM PAR 12358

2 ANTONIA ALVAREZ 23/11/2007 12 DAM CHI 12991

3 GABRIELA ACOSTA DEJESUS 23/02/2007 12 DAM PAR 16561

4 AGUSTINA NOGUERA FERREYRA 05/06/2006 13 DAM PAR 17264

5 CAROLINA MENEZES MORAES 03/04/2007 12 DAM BRA 22845

6 MARTIN PASCUA MILENA 25/01/2007 12 DAM ARG 23160

7 COPPA BESSOLO VALENTINA 17/09/2007 12 DAM ARG 26071

8 JIA QI YU BERMUDEZ 04/01/2006 13 DAM CHI 29513

9 GIOVANA CALDAS 03/02/2006 13 DAM BRA 46615

10 ANNA FRUCHI 25/01/2007 12 DAM BRA 50186

11 SIMONE INSFRAN 17/10/2006 13 DAM PAR 51308

12 NIZIO BIANCA 12/04/2006 13 DAM ARG 52296

13 DUPRAZ CAMILA 07/02/2007 12 DAM ARG 52352

14 JULIETA PASCUARIELLO 20/03/2006 13 DAM URU 61951

15 ISABELLA FLORES 06/10/2006 13 DAM CHI 62054

16 RAFAELA MIRANDA 05/03/2007 12 DAM BRA 62349

17 ISABELA CAMPOS CASARO 12/01/2006 13 DAM BRA 76505

18 SCHAAB LUZ MARTINA 01/02/2006 13 DAM ARG 79733
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19 RENATA BORBARAN 22/02/2007 12 DAM CHI 86521

20 JULIETA GURBINDO 01/10/2006 13 DAM URU 91638

21 GIOVANNA GOWDAK CRESTA 09/02/2006 13 DAM PAR 96268

 

1122 Figuras - Infantil - Varones FIG-INF-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 12 VAR BRA 54300

 

1131 Figuras - Cadete - Damas FIG-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 BIANCA GASPARINI 02/04/2004 15 DAM BRA 15328

2 LACHIN VADILLO KIARA 04/09/2004 15 DAM ARG 23011

3 ELIS WADA 20/10/2005 14 DAM BRA 31164

4 GABRIELA CARNIO BACCARAT 06/01/2005 14 DAM BRA 40150

5 FERNANDA PEREZ 07/05/2004 15 DAM CHI 43681

6 CONSTANZA FLORES 16/02/2004 15 DAM CHI 45989

7 VALENTINA LUNA 17/06/2005 14 DAM CHI 46721

8 CASTELLANO AGOSTINA 27/03/2004 15 DAM ARG 53277

9 IRENE MELISA WERETKA OSAR 03/01/2005 14 DAM PAR 65952

10 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 15 DAM BRA 69011

11 ANA ELISA MORASUTTI 10/01/2005 14 DAM BRA 70635

12 YOCCO BERENICE 05/10/2005 14 DAM ARG 72703

13 JAVIERA HENRIQUEZ 21/07/2004 15 DAM CHI 83523

14 DANIELA SEPÚLVEDA GIRALDO 12/12/2004 15 DAM COL 85970

15 ISABELLA GUERRERO SIERRA 03/12/2004 15 DAM COL 89530

16 ISIDORA CARRASCO 16/09/2004 15 DAM CHI 92562

17 PORTO MILAGROS 19/03/2004 15 DAM ARG 97572

 

1141 Figuras - Juvenil - Damas FIG-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 ARLEO MARTINA FLORENCIA 24/10/2003 16 DAM ARG 13084

2 ALLICIA DAL LIN 30/04/2003 16 DAM BRA 15768

3 LUCÍA FELDMAN 29/04/2003 16 DAM URU 17232

4 NALANA BARROS DE ARAUJO 28/09/2003 16 DAM BRA 21456

5 MAXEMCHUK BARBARA 17/08/2003 16 DAM ARG 23182

6 PIROLA MARTINA LUCIA 03/04/2003 16 DAM ARG 25256

7 ZAPIOLA CAMILA 10/05/2003 16 DAM ARG 33837

8 LIVIA HEINEN 02/09/2003 16 DAM BRA 43800

9 RATTA AILEN 01/04/2003 16 DAM ARG 46688

10 VALENTINA BUITRAGO LAMY 22/03/2003 16 DAM COL 89911

11 MARIA CAROLINA MORAIS 20/02/2004 15 DAM BRA 94141

12 ANA SOFÍA ARISTIZABAL BUSTAMANTE 28/02/2003 16 DAM COL 96972

 

1142 Figuras - Juvenil - Varones FIG-JUV-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 RODRIGUEZ GIUSTO LAUTARO 09/09/2003 16 VAR ARG 69828

2 THIAGO TORTATO 29/10/2003 16 VAR BRA 87053



 

1151 Figuras - Junior - Damas FIG-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 MUNGO CANDELA 31/10/2003 16 DAM ARG 13432

2 VALENTINA CARRASCO 06/03/2001 18 DAM CHI 24253

3 CATALINA FAJARDO 21/12/2001 18 DAM COL 24345

4 VALENTINA DIAZ 28/02/2001 18 DAM CHI 31145

5 STELA ROCHA 14/11/2003 16 DAM BRA 33029

6 JULIA BARBIERI 25/04/2002 17 DAM BRA 36269

7 JULIA SALGADO 06/05/2002 17 DAM BRA 39704

8 KIM SABRINA 20/06/2001 18 DAM ARG 42084

9 ALFARO MILENA 19/11/2002 17 DAM ARG 44549

10 VALERIA BENITEZ 08/08/2003 16 DAM PAR 50099

11 BRUNA KARNOPP 22/06/2001 18 DAM BRA 51889

12 LANG DELFINA 22/07/2003 16 DAM ARG 52526

13 SARAY VÉLEZ OSORIO 22/12/2001 18 DAM COL 53116

14 MARIA JOSE BRUNETTI 07/12/2002 17 DAM PAR 55221

15 FIORELLA CACERES VERA 07/08/2002 17 DAM PAR 71158

16 CAMILLA GIACOMINI 22/02/2002 17 DAM BRA 73510

17 DANIELA GERENA LOPERA 22/09/2001 18 DAM COL 76186

18 CAMILA FIGUEROA 24/08/2002 17 DAM CHI 87985

19 CATALINA PIÑA 10/10/2001 18 DAM CHI 90505

20 CASTRO MARTINA 12/06/2001 18 DAM ARG 94661

21 MICAELA GONZALEZ 08/11/2002 17 DAM CHI 96647

 

1152 Figuras - Junior - Varones FIG-JUN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 BERTEA ROLAN LUCAS 14/12/2002 17 VAR ARG 37429

2 GABRIEL OCHNER 13/02/2002 17 VAR BRA 79715

3 ERIK MEDZIU 21/10/2003 16 VAR BRA 97920

 

1161 Figuras - Senior - Damas FIG-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 JULIANA GIRALDO JARAMILLO 15/11/1993 26 DAM COL 10001

2 ELIANA BEDOYA GARCÍA 20/07/1998 21 DAM COL 24117

3 LETICIA MARTÍNEZ 22/12/1998 21 DAM URU 24839

4 STELLA HELLER 26/11/1996 23 DAM BRA 33613

5 DOMINGUEZ CATALINA 22/12/1999 20 DAM ARG 37233

6 FLORENCIA IRRAZABAL FLORENTIN 12/07/1999 20 DAM PAR 38016

7 YESABEL FALIÚ 01/05/2000 19 DAM URU 39728

8 BURWAN CAROLINA 20/05/2000 19 DAM ARG 41954

9 ASTRID CAROLINA BAEZ ACOSTA 07/03/1994 25 DAM COL 44604

10 SOFIA RUIZ DIAZ ROJAS 27/06/2000 19 DAM PAR 46437

11 BIANCA AMEIXEIRO 08/04/1998 21 DAM BRA 58956

12 JULIA ORIGUELLA 05/08/1998 21 DAM BRA 59695

13 BIANCA BOGARIN VILLAMAYOR 17/06/1999 20 DAM PAR 67774

14 GUILLERMINA SPEYER 04/08/2000 19 DAM URU 69489



15 NATALIA CABRERA 22/10/1999 20 DAM URU 71916

16 ANASTASSIA PIÑA 01/06/1999 20 DAM CHI 78016

17 LUZ CRISTINA URREA CASTAÑO 29/04/1989 30 DAM COL 79520

18 MARCELLA SCOCCA 16/10/1998 21 DAM BRA 80371

19 VALLE CAMILA 30/12/1997 22 DAM ARG 81161

20 MATICH SOFIA 05/05/2000 19 DAM ARG 85122

21 MENDOZ ANABELLA 08/02/1985 34 DAM ARG 86691

22 MARIANA GUAJARDO 22/10/1999 20 DAM CHI 89684

23 NATHALIA GARCIA 22/10/1999 20 DAM PAR 96068

 

1162 Figuras - Senior - Varones FIG-SEN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 FELIPE WERLE 17/05/1990 29 VAR BRA 10700

2 RODRIGUEZ IVAN 15/03/1991 28 VAR ARG 14108

3 MARCHETTI MARTIN 21/01/1999 20 VAR ARG 54261

4 CASAS FEDERICO 02/09/1982 37 VAR ARG 73394

5 URBAN EMANUEL 12/08/1994 25 VAR ARG 85211

6 BOJORGE ESTEBAN 08/04/1988 31 VAR ARG 94138

7 BRAYAN CARREÑO CEBALLOS 02/10/2000 19 VAR COL 97616

 

1211 Libre - Mini-Infantil - Damas LIB-MINI-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 LUIZA SCHAEFER BEUTING 25/04/2008 11 DAM BRA 20252

2 GIANELLA RAMOS 22/08/2008 11 DAM CHI 22174

3 CHIANELLI SOL 05/06/2009 10 DAM ARG 27774

4 CASUCCIO LUANA MARTINA 14/04/2008 11 DAM ARG 34196

5 JOSEFA VEGA 20/01/2008 11 DAM CHI 34908

6 NICOLLY RIZZO 08/06/2008 11 DAM BRA 36130

7 AGUSTINA FRANCO 01/04/2008 11 DAM CHI 40064

8 JADDE HUARACHI 07/01/2008 11 DAM CHI 44352

9 PALOMA GARCIA CHAMORRO 26/08/2008 11 DAM PAR 74269

10 LAURA DIAS SOUZA 01/03/2008 11 DAM BRA 74709

11 AGUILAR MICARELLI SOFIA 21/02/2008 11 DAM ARG 75485

12 NIZIO GIULIANA 29/08/2008 11 DAM ARG 75789

13 MARTINA QUEZADA 07/01/2009 10 DAM CHI 79528

14 SCOPPA MARIA VICTORIA 07/04/2008 11 DAM ARG 83905

15 KEYLA DIAZ 25/03/2008 11 DAM ECU 95022

16 MARIA CLARA HILDEBRAND 14/03/2008 11 DAM BRA 98352

 

1212 Libre - Mini-Infantil - Varones LIB-MINI-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 CARLOS ADRIANO TRUPEL 14/04/2008 11 VAR BRA 58666

 

1221 Libre - Infantil - Damas LIB-INF-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 ISABELLA FLORES 06/10/2006 13 DAM CHI 18147

2 ANTONIA ALVAREZ 23/11/2007 12 DAM CHI 21398



3 LONGO FERNANDEZ VALENTINA 04/07/2006 13 DAM ARG 25453

4 GIOVANNA GOWDAK CRESTA 09/02/2006 13 DAM PAR 27001

5 JIA QI YU BERMUDEZ 04/01/2006 13 DAM CHI 27863

6 LIA GIGEKE CAMARGO IWAZAKI 26/02/2007 12 DAM BRA 35614

7 VALENTINA IGLESIAS 09/04/2006 13 DAM CHI 36568

8 RENATA BORBARAN 22/02/2007 12 DAM CHI 40775

9 ORIANA PINTOS 10/02/2006 13 DAM URU 41165

10 CACHILE EMMA SOFIA 01/01/2006 13 DAM ARG 45508

11 FERNANDA BORTOLUZZI 08/08/2006 13 DAM BRA 57488

12 ZAIDA GONZALEZ ESCOBAR 21/09/2006 13 DAM PAR 60308

13 ROMINA FRANCA 18/09/2006 13 DAM URU 68963

14 GIOVANA CALDAS 03/02/2006 13 DAM BRA 74351

15 CAPONIGRO VICTORIA 24/01/2007 12 DAM ARG 75200

16 ISABELLA WIDNICZCK STRIEBEL 26/03/2007 12 DAM BRA 75220

17 GABRIELA ACOSTA DEJESUS 23/02/2007 12 DAM PAR 83040

18 ANNA FRUCHI 25/01/2007 12 DAM BRA 83507

19 MIA ISABELLA LAURO RIVAROLA 12/06/2007 12 DAM PAR 88884

20 DUPRAZ CAMILA 07/02/2007 12 DAM ARG 92698

21 MARTIN PASCUA MILENA 25/01/2007 12 DAM ARG 93080

22 CLEMENTINA FORTUNATO 23/06/2006 13 DAM URU 96828

 

1222 Libre - Infantil - Varones LIB-INF-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 AGUSTIN VEJAR 15/06/2007 12 VAR CHI 44453

2 FELIPE JELDES 19/12/2007 12 VAR CHI 55250

3 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 12 VAR BRA 60648

4 RODRIGUEZ JUAN SEGUNDO 13/06/2006 13 VAR ARG 66388

5 MAXIMILIANO VALLEJOS 03/11/2006 13 VAR CHI 97373

 

1231 Libre - Cadete - Damas LIB-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 LAURA OLYMPIO 13/10/2005 14 DAM BRA 20249

2 CAPONIGRO VALENTINA 02/07/2005 14 DAM ARG 32124

3 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 15 DAM BRA 36829

4 ANTONIA VILLARROEL 16/03/2004 15 DAM CHI 39458

5 LACHIN VADILLO KIARA 04/09/2004 15 DAM ARG 44553

6 DANIELA SEPÚLVEDA GIRALDO 12/12/2004 15 DAM COL 53787

7 MARIANA FREZZA 20/06/2005 14 DAM BRA 54888

8 LETICIA FONSECA BARBOSA 04/05/2004 15 DAM BRA 63227

9 ISIDORA CARRASCO 16/09/2004 15 DAM CHI 63554

10 MILDRED GALVEZ 11/02/2005 14 DAM CHI 65801

11 MELISSA ABIGAIL LOREIRO 23/09/2005 14 DAM PAR 65835

12 LUANA FONTANA MACHADO 20/09/2004 15 DAM BRA 67612

13 INGRID WITTMAN GINI 20/05/2004 15 DAM PAR 71520

14 YOCCO BERENICE 05/10/2005 14 DAM ARG 72166

15 SAUCEDO MICOL 21/10/2005 14 DAM ARG 76606

16 CONSTANZA VALENZUELA 04/08/2005 14 DAM CHI 78774



17 IRENE MELISA WERETKA OSAR 03/01/2005 14 DAM PAR 80579

18 ROSSI SARA 25/12/2004 15 DAM ARG 81565

19 ALISON CARTER 14/02/2004 15 DAM CHI 87722

20 ANAHI CARMEN SAAVEDRA COPA 03/10/2004 15 DAM BOL 89233

21 MICAELA MARCELLONI ARIAS 17/09/2005 14 DAM DOM 99001

 

1232 Libre - Cadete - Varones LIB-CAD-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 ICARO BARROS 11/02/2005 14 VAR BRA 45128

2 LUIZ OTHÁVIO PIRES FAGUNDES 09/03/2005 14 VAR BRA 59600

3 MARTIN GASALLA 25/01/2005 14 VAR URU 73176

4 GODOY ALEXIS 12/01/2004 15 VAR ARG 80696

5 ARTHUR PINHEIRO 07/06/2005 14 VAR BRA 95659

 

1241 Libre - Juvenil - Damas LIB-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 GIOVANNA VILLASANTI 04/10/2003 16 DAM PAR 13229

2 TIERCIN TATIANA 27/03/2003 16 DAM ARG 15706

3 CONCI NADIA 17/06/2003 16 DAM ARG 23359

4 ANA SOFÍA ARISTIZABAL BUSTAMANTE 28/02/2003 16 DAM COL 29497

5 TAMARA MORAGA 21/06/2003 16 DAM CHI 31425

6 FABIANA DIAZ 04/06/2003 16 DAM CHI 32775

7 CRISO TAMANINI AGOSTINA 25/02/2003 16 DAM ARG 33500

8 PIROLA MARTINA LUCIA 03/04/2003 16 DAM ARG 43848

9 STELA ROCHA 14/11/2003 16 DAM BRA 58268

10 MARIA EDUARDA MARQUES 20/01/2004 15 DAM BRA 59284

11 DOMINGA MOREIRA 10/08/2003 16 DAM CHI 67745

12 MANOELA DI MAIO 05/01/2003 16 DAM BRA 78734

13 NATÁLIA JANIQUES REGO BARROS 03/05/2003 16 DAM BRA 82770

14 LUCÍA FELDMAN 29/04/2003 16 DAM URU 90528

15 ARLEO MARTINA FLORENCIA 24/10/2003 16 DAM ARG 96959

 

1242 Libre - Juvenil - Varones LIB-JUV-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 RODRIGUEZ GIUSTO LAUTARO 09/09/2003 16 VAR ARG 18183

2 ERIK MEDZIU 21/10/2003 16 VAR BRA 28044

3 DEIVI CAMILO ROJAS 06/09/2003 16 VAR COL 80508

 

1251 Libre - Junior - Damas LIB-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 PAULA SAN MARTIN 16/07/2001 18 DAM CHI 10123

2 LAILA PRISCILA OZUNA WEIMANN 05/02/2001 18 DAM PAR 13917

3 CONSUELO PEREZ 25/11/2003 16 DAM CHI 14514

4 CAROLINA MORALES 18/02/2002 17 DAM CHI 20194

5 FIORELLA TRICOTTI 28/05/2001 18 DAM URU 22678

6 CATALINA FAJARDO 21/12/2001 18 DAM COL 23234

7 NIMETH MILAGROS 17/09/2002 17 DAM ARG 29884



8 VERÓNICA GÓMEZ LONDOÑO 02/04/2001 18 DAM COL 31313

9 ALFARO MILENA 19/11/2002 17 DAM ARG 31325

10 ESTEFANÍA RUÍZ CUARTAS 17/03/2001 18 DAM COL 33134

11 SAMIA ALAVA 19/06/2002 17 DAM ECU 41202

12 MONIQUE DE OLIVEIRA MOISES 19/01/2002 17 DAM BRA 41396

13 MARCOVECCHIO MAYRA 21/12/2001 18 DAM ARG 42158

14 ANDRESSA CALDAS MALANTRUCCO 15/02/2002 17 DAM BRA 50335

15 MAILEN FLORES 14/02/2002 17 DAM CHI 66065

16 BRUNA MATSUGUMA COUTO 11/11/2002 17 DAM BRA 70841

17 KIM SABRINA 20/06/2001 18 DAM ARG 71196

18 MAYKE LUANA REDEL 13/02/2001 18 DAM BRA 85289

19 ISABELLA STRINGELI 25/10/2001 18 DAM BRA 88338

 

1252 Libre - Junior - Varones LIB-JUN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 GERÓNIMO GALLO PINEDA 23/12/2002 17 VAR COL 13812

2 BERNARDO BINOTTO 14/12/2001 18 VAR BRA 20851

3 ARTHUR ALCORTE 09/07/2003 16 VAR BRA 38969

4 AMILCAR VILLAVICENCIO 24/02/2002 17 VAR CHI 54663

5 JEANCARLO MORALES 12/02/2002 17 VAR CHI 60604

6 THIAGO TORTATO 29/10/2003 16 VAR BRA 67203

7 DEL PRADO RODRIGO NICOLAS 31/07/2002 17 VAR ARG 86600

 

1261 Libre - Senior - Damas LIB-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 DIEZ ARACELI 27/05/2000 19 DAM ARG 10236

2 JOHANNA VALENTINA APOLINAR SÁCHICA 03/02/2000 19 DAM COL 15669

3 SARA CASTILLO MARTINEZ 25/06/1994 25 DAM BRA 19407

4 FRANCISCA CABRERA 29/06/1986 33 DAM CHI 24244

5 VALENTINA GAHONA 02/05/1996 23 DAM CHI 32566

6 ALMENDRA HERRERA 03/12/1998 21 DAM CHI 32859

7 MA. AGUSTINA SUANES 19/10/2000 19 DAM URU 35397

8 ALEJANDRA CUBAS BAEZ 19/02/1994 25 DAM PAR 36245

9 GABRIELLA BERTOLAZZI 26/01/1999 20 DAM BRA 36484

10 BIANCA AMEIXEIRO 08/04/1998 21 DAM BRA 44452

11 BARRIOS AILEN 05/06/1991 28 DAM ARG 49203

12 BRUNA DE CASTRO WURTS 19/08/2000 19 DAM BRA 54162

13 XIMENA VERA 06/12/2000 19 DAM ECU 63503

14 NATALY OTALORA 08/04/1987 32 DAM COL 66851

15 ANA JULIA COUTO DE ALBUQUERQUE 17/06/2000 19 DAM BRA 69049

16 FLORENCIA IRRAZABAL FLORENTIN 12/07/1999 20 DAM PAR 69652

17 EDUARDA FUENTES 13/03/1993 26 DAM ECU 73798

18 CECCONI FLORENCIA 26/11/1999 20 DAM ARG 73932

19 BURWAN CAROLINA 20/05/2000 19 DAM ARG 75072

20 SOFIA GAMBOA 26/07/2000 19 DAM CHI 81560

21 MAIRA FLORES 29/05/1990 29 DAM CHI 85921

22 SANDRA LILIANA DÍAZ GARCÍA 14/06/1997 22 DAM COL 87701



23 ALEJANDRA DUARTE MARCHETTI 06/08/1999 20 DAM PAR 87809

24 MORENO ROMINA 28/02/1993 26 DAM ARG 93458

 

1262 Libre - Senior - Varones LIB-SEN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 JAIRO ARTURO ORTÍZ MUÑOZ 07/10/2000 19 VAR COL 16141

2 VICTOR LOPEZ 13/05/1996 23 VAR PAR 17570

3 MASIAS TOMAS 15/07/1999 20 VAR ARG 21227

4 JULIAN CAMILO LUNA MENDOZA. 10/02/1996 23 VAR COL 27901

5 DIEGO DUQUE QUINCHE 13/03/1984 35 VAR COL 42175

6 URBAN EMANUEL 12/08/1994 25 VAR ARG 44292

7 CARLOS ANDRE RADTKE 02/05/1992 27 VAR BRA 50980

8 JUAN SEBASTIÁN LEMUS OTÁLORA 01/05/1999 20 VAR COL 53593

9 MATIAS ALVAREZ 17/06/1996 23 VAR CHI 55750

10 URQUIA CARLOS 27/03/1986 33 VAR ARG 61948

11 GUSTAVO CASADO 12/07/1991 28 VAR BRA 62470

12 SANCHEZ JUAN FRANCISCO 26/08/1993 26 VAR ARG 66158

13 JOSE LUIS DIAZ 17/08/1990 29 VAR CHI 81502

 

1311 Solo Dance - Mini-Infantil - Damas SLD-MINI-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 MAGDALENA MORENO 08/01/2010 9 DAM CHI 22144

2 SEIBERT BIANCA 13/03/2008 11 DAM ARG 29779

3 BIANCA AGUSTINA CARLON SILVERO 20/02/2009 10 DAM PAR 30745

4 LAVINIA SCHNEIDER 12/03/2008 11 DAM BRA 30866

5 LUIZA SCHAEFER BEUTING 25/04/2008 11 DAM BRA 35146

6 MICAELA KONJATI 02/04/2009 10 DAM PAR 38876

7 MARTINA FLORES 17/05/2008 11 DAM CHI 44448

8 VALENTINE SLOMP 31/03/2009 10 DAM BRA 48493

9 EMILIA MORALES 28/05/2009 10 DAM CHI 56919

10 GORRITI HEIM MIA 15/04/2008 11 DAM ARG 58442

11 PASSEGGI MILAGROS 27/02/2008 11 DAM ARG 59628

12 LOBOS ANTONELLA 22/04/2008 11 DAM ARG 64897

13 MARIA CLARA HILDEBRAND 14/03/2008 11 DAM BRA 65314

14 LAURA DIAS SOUZA 01/03/2008 11 DAM BRA 65773

15 PALOMA GARCIA CHAMORRO 26/08/2008 11 DAM PAR 74600

16 XIOMARA DAMUS ORUE 05/01/2008 11 DAM PAR 81613

17 RODRIGUEZ VILLAGRA MILAGROS 25/03/2008 11 DAM ARG 83177

18 ANTONELLA MUJICA GOMEZ 28/01/2008 11 DAM PAR 92402

 

1312 Solo Dance - Mini-Infantil - Varones SLD-MINI-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 FELIPE BUENO TOZATO 06/03/2008 11 VAR BRA 35411

 

1321 Solo Dance - Infantil - Damas SLD-INF-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 GIOVANNA GOWDAK CRESTA 09/02/2006 13 DAM PAR 13978



2 SIMONE INSFRAN 17/10/2006 13 DAM PAR 22742

3 GOMEZ VICTORIA BELEN 10/06/2007 12 DAM ARG 39515

4 GOMEZ LUDMILA 11/03/2007 12 DAM ARG 41030

5 GIOVANA CALDAS 03/02/2006 13 DAM BRA 44134

6 JOSEFA HURTADO 14/12/2006 13 DAM CHI 49113

7 RENATA BORBARAN 22/02/2007 12 DAM CHI 52364

8 AGUSTINA FLORES 12/09/2007 12 DAM CHI 54178

9 PAZ CAMPOS 01/08/2006 13 DAM CHI 60462

10 ISABELLA WIDNICZCK STRIEBEL 26/03/2007 12 DAM BRA 60522

11 MANUELLA PEREIRA GIRALDI 02/10/2006 13 DAM BRA 66951

12 HELOISA MASSON 24/07/2006 13 DAM BRA 72231

13 ZAIDA GONZALEZ ESCOBAR 21/09/2006 13 DAM PAR 76981

14 TELLO CAMILA BELEN 18/10/2006 13 DAM ARG 78477

15 ANNA FRUCHI 25/01/2007 12 DAM BRA 79205

16 SINGMAN MILAGROS 28/02/2007 12 DAM ARG 80609

17 ANGIALYN ARAYA 12/04/2007 12 DAM CHI 81066

18 YERNAZIAN MAITE 27/08/2006 13 DAM ARG 84661

19 GABRIELA ACOSTA DEJESUS 23/02/2007 12 DAM PAR 88855

20 LUCIANA SANABRIA 22/12/2007 12 DAM PAR 94100

21 LAURA PARRA LÓPEZ 10/11/2006 13 DAM COL 98136

 

1322 Solo Dance - Infantil - Varones SLD-INF-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 KEVIN MEDZIU 16/12/2007 12 VAR BRA 41454

2 LUCCA CARMONA 30/03/2006 13 VAR BRA 84494

 

1331 Solo Dance - Cadete - Damas SLD-CAD-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 ELIS WADA 20/10/2005 14 DAM BRA 10951

2 JULIETA DORIA SPECIALE 23/04/2005 14 DAM PAR 23303

3 DANIELA OMELLA VARGAS 20/07/2005 14 DAM PAR 23343

4 MARTINA BRAVO 02/09/2004 15 DAM CHI 24666

5 CONSTANZA FLORES 16/02/2004 15 DAM CHI 25531

6 JULIETA SANABRIA 06/12/2004 15 DAM PAR 26245

7 ANNA ISABELLA SBARDELLA BULZACCHELLI 01/07/2004 15 DAM PAR 28428

8 ARENA ROMINA SOFIA 19/01/2004 15 DAM ARG 30459

9 LETICIA FONSECA BARBOSA 04/05/2004 15 DAM BRA 31727

10 ISABELLA GUERRERO SIERRA 03/12/2004 15 DAM COL 37175

11 VERONICA PEREZ ARGUELLO 13/06/2004 15 DAM PAR 38671

12 CONSTANZA VALENZUELA 04/08/2005 14 DAM CHI 39683

13 GARCIA BERNARDINI AGUSTINA 04/05/2004 15 DAM ARG 41194

14 YBAÑEZ IARA MICAELA 26/11/2004 15 DAM ARG 52558

15 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 15 DAM BRA 56002

16 JULIA VIELA 20/12/2004 15 DAM BRA 67569

17 ANANDA MOYA 29/07/2005 14 DAM CHI 84213

18 ANA ELISA MORASUTTI 10/01/2005 14 DAM BRA 86281

19 MAGDALENA TORRIJO 28/06/2005 14 DAM CHI 87493



20 ITURBIDE PRISCILA NAIR 30/07/2005 14 DAM ARG 92581

21 VELJANOVICH DELFINA 18/06/2004 15 DAM ARG 92959

 

1332 Solo Dance - Cadete - Varones SLD-CAD-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 ICARO BARROS 11/02/2005 14 VAR BRA 30431

2 GUSTAVO PORTELA SIEBIGER 16/10/2004 15 VAR BRA 61736

 

1341 Solo Dance - Juvenil - Damas SLD-JUV-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 VALENTINA BUITRAGO LAMY 22/03/2003 16 DAM COL 11535

2 JAZMIN GALEANO GARCIA 13/02/2003 16 DAM PAR 12697

3 PAULA VERA FLORES 14/07/2003 16 DAM PAR 15511

4 GUERRIERI SOL 30/01/2003 16 DAM ARG 24263

5 NATHALIE VALDEZ 05/08/2003 16 DAM PAR 26217

6 CHIARA MUJICA GOMEZ 06/08/2003 16 DAM PAR 26555

7 ALBORCEN FLORENCIA 24/10/2003 16 DAM ARG 44714

8 ALLICIA DAL LIN 30/04/2003 16 DAM BRA 45650

9 LIVIA HEINEN 02/09/2003 16 DAM BRA 66988

10 NALANA BARROS DE ARAUJO 28/09/2003 16 DAM BRA 76966

11 CLARA BARBOSA BARCELOS 18/08/2003 16 DAM BRA 82058

12 TORNERO NAHIARAR 29/04/2003 16 DAM ARG 82919

13 NATÁLIA JANIQUES REGO BARROS 03/05/2003 16 DAM BRA 85566

14 DA ROSA NOLAZCO DELVANA 25/06/2003 16 DAM ARG 93284

15 AGUSTINA CAZAL 22/08/2003 16 DAM PAR 94609

 

1342 Solo Dance - Juvenil - Varones SLD-JUV-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 THIAGO TORTATO 29/10/2003 16 VAR BRA 32118

 

1351 Solo Dance - Junior - Damas SLD-JUN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 CACCIN ORNELLA 19/03/2001 18 DAM ARG 10074

2 VERÓNICA GÓMEZ LONDOÑO 02/04/2001 18 DAM COL 16242

3 BOTTINI LARA 13/01/2002 17 DAM ARG 18105

4 GABRIELLA PEREIRA GIRALDI 21/08/2001 18 DAM BRA 21221

5 DANIELA GERENA LOPERA 22/09/2001 18 DAM COL 28061

6 GABRIELA AMARILLA NUÑEZ 19/04/2001 18 DAM PAR 35754

7 VALENTINA DIAZ 28/02/2001 18 DAM CHI 35848

8 LANG DELFINA 22/07/2003 16 DAM ARG 38637

9 MARIA FERNANDA R DE ALMEIDA 12/10/2002 17 DAM BRA 41172

10 BRUNA KARNOPP 22/06/2001 18 DAM BRA 47835

11 ANDRESSA CALDAS MALANTRUCCO 15/02/2002 17 DAM BRA 58213

12 FERNANDA GONZALEZ 21/08/2003 16 DAM CHI 59697

13 MADUEÑO AGUSTINA 14/02/2001 18 DAM ARG 63204

14 SOPHIA VEILUVA ARGUELLO 01/02/2001 18 DAM PAR 63962

15 STELA ROCHA 14/11/2003 16 DAM BRA 69229



16 MUNGO CANDELA 31/10/2003 16 DAM ARG 77357

17 FLORENCIA ACUÑA VALLEJOS 15/04/2002 17 DAM PAR 88004

18 MARÍA ALEJANDRA MARTÍNEZ CABIATIVA 04/11/2001 18 DAM COL 89196

19 LAILA PRISCILA OZUNA WEIMANN 05/02/2001 18 DAM PAR 95764

 

1352 Solo Dance - Junior - Varones SLD-JUN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 GABRIEL TRAVAGLIA 29/04/2002 17 VAR BRA 61476

2 ERIK MEDZIU 21/10/2003 16 VAR BRA 71792

3 MOLINE THIAGO ANTU 14/05/2003 16 VAR ARG 83214

4 GABRIEL OCHNER 13/02/2002 17 VAR BRA 91689

 

1361 Solo Dance - Senior - Damas SLD-SEN-D

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 PRAST FLORENCIA 06/09/1993 26 DAM ARG 10001

2 CAMILA SOTO 21/03/1995 24 DAM CHI 10975

3 ERIKA ALARCON ANISIMOFF 13/06/2000 19 DAM PAR 16209

4 ALEJANDRA DUARTE MARCHETTI 06/08/1999 20 DAM PAR 20277

5 MARTINA CASTRO 13/07/2000 19 DAM ARG 23498

6 VIVIANA OSORIO ÁLVAREZ 22/02/1989 30 DAM COL 24535

7 BEATRIZ MACHINI ERENBERG 12/01/2000 19 DAM BRA 30597

8 VALENTINA BLENGIO 15/06/1993 26 DAM URU 33546

9 BIANCA AMEIXEIRO 08/04/1998 21 DAM BRA 35394

10 ELIANA BEDOYA GARCÍA 20/07/1998 21 DAM COL 36758

11 GATTARI STEFANIA 20/10/1993 26 DAM ARG 41798

12 MARTA ZILLER E SILVA 09/05/2000 19 DAM BRA 43936

13 NICOLE ACUÑA VALLEJOS 24/04/1997 22 DAM PAR 44176

14 BETTINA DIAZ SOTO 02/04/1996 23 DAM PAR 45225

15 STELLA HELLER 26/11/1996 23 DAM BRA 51884

16 CAMPANELLA VALENTINA 26/02/1997 22 DAM ARG 55757

17 CATALINA MELO 22/09/1999 20 DAM CHI 62563

18 LESLIE ROJAS 15/10/1999 20 DAM CHI 74430

19 SOFIA RIESS 22/11/1999 20 DAM CHI 79036

20 CAROLINE MIRANDA RABELO 07/01/1999 20 DAM BRA 79580

21 TAMARA MONTE DOMECQ GONZALEZ 31/07/1999 20 DAM PAR 80569

22 PALOMAR CECILIA 02/08/1993 26 DAM ARG 83240

 

1362 Solo Dance - Senior - Varones SLD-SEN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 FELIPE CAVALCANTI 29/05/1992 27 VAR BRA 11177

2 DIEGO DÍAZ 05/02/1999 20 VAR URU 11300

3 BRAYAN CARREÑO CEBALLOS 02/10/2000 19 VAR COL 27344

4 ITALO BARBOSA 29/05/1998 21 VAR BRA 43361

5 SANCHEZ JUAN FRANCISCO 26/08/1993 26 VAR ARG 94292

6 LEONARDO MACHADO AZAMBUJA 02/02/1998 21 VAR BRA 95719

 

1603 Inline - Senior - Damas IL-SEN-D



O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 ACIAR LEILA MELINA 02/07/1999 20 DAM ARG 22354

2 NOUET IVANA 26/03/1991 28 DAM ARG 27874

3 DE LUCA AILEN MAITA 18/01/1999 20 DAM ARG 72547

4 KINDEBALUC LUCIA DANIELA 12/03/1991 28 DAM ARG 87726

 

1604 Inline - Senior - Varones IL-SEN-V

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 BATURIN ADRIAN 14/09/1980 39 VAR ARG 35622

2 URQUIA CARLOS 27/03/1986 33 VAR ARG 50021

 

1701 Parejas Alto - Mini-Infantil PAR-ALTO-MINI

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 MARIA EDUARDA SOARES CARLITO 08/12/2009 10 DAM BRA 77271

1 CARLOS ADRIANO TRUPEL 14/04/2008 11 VAR BRA 88208

 

1705 Parejas Alto - Junior PAR-ALTO-JUN

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 PRIETO VALENTINA 05/02/2005 14 DAM ARG 62686

1 HERLEIN LUCAS 19/02/2001 18 VAR ARG 97576

 

1706 Parejas Alto - Senior PAR-ALTO-SEN

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 REIGO VICTORIA 13/12/2003 16 DAM ARG 12331

1 DREISZIGACKER GUSTAVO 29/10/1991 28 VAR ARG 30353

2 VALDEZ MELISSA 27/10/1989 30 DAM ARG 30877

2 BENGOLEA FEDERICO 19/11/1985 34 VAR ARG 68618

3 JINETH PAOLA BARÓN RAMÍREZ 01/10/1989 30 DAM COL 37107

3 WILLIAM RICARDO RONDÓN PRIETO 09/02/1987 32 VAR COL 85058

 

1804 Danza Pareja - Juvenil PAR-DANZA-JUV

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 CASTELLI ROCIO 07/04/2005 14 DAM ARG 41099

1 MOLINE THIAGO ANTU 14/05/2003 16 VAR ARG 95526

 

1805 Danza Pareja - Junior PAR-DANZA-JUN

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 LAURA SCHWARZ 17/03/2002 17 DAM BRA 31525

1 GABRIEL TRAVAGLIA 29/04/2002 17 VAR BRA 55943

 

3102 Show Grande - Junior SH-GRANDE-JUN

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 LETHÍCIA MANN MACHADO 13/09/2001 18 DAM BRA 10214

1 JULIA BEATRIZ DE OLIVEIRA 08/01/2006 13 DAM BRA 26518

1 IZADORA WAGNER 22/02/2006 13 DAM BRA 40787



1 LUIZA FRANCISCO 21/05/2004 15 DAM BRA 40919

1 MARIA CLARA UBER 08/09/2005 14 DAM BRA 50644

1 MARIA LEAL SILVA 05/10/2004 15 DAM BRA 72235

1 CATARINA SARAIVA DA SILVA ARAÚJO 12/12/2005 14 DAM BRA 79995

1 SARAH MENDES ROCCHI 27/03/2004 15 DAM BRA 80634

1 LIEGE DE PAULA 07/01/2005 14 DAM BRA 87833

2 STEPHANE CHARELLO 02/08/2006 13 DAM BRA 22490

2 FERNANDA HORTMANN 20/12/2004 15 DAM BRA 28202

2 GABRIELA FISCHER 30/06/2004 15 DAM BRA 43585

2 MELISSA MASAKI 14/02/2005 14 DAM BRA 51569

2 ANA CLARA STIVAL 20/12/2005 14 DAM BRA 51821

2 JULIA KLEIN 19/04/2005 14 DAM BRA 53571

2 MANUELA NAKANO 16/10/2006 13 DAM BRA 56919

2 ISABELLA SEGATTA 22/08/2006 13 DAM BRA 62254

2 RENATA VALÉRIO 01/06/2005 14 DAM BRA 62284

2 MARIA LUIZA DOS SANTOS 09/07/2004 15 DAM BRA 65190

3 BARBARA POSSAMAI PEREIRA 26/12/2004 15 DAM BRA 25920

3 GIULIA ROVEDA CAMPOS 01/12/2003 16 DAM BRA 48239

3 MANUELLA PEREIRA GIRALDI 02/10/2006 13 DAM BRA 50228

3 LAVINIA LIERMANN 02/06/2006 13 DAM BRA 55849

3 LAURA LIOTTO MARCON 12/11/2003 16 DAM BRA 68219

3 JULIA DAVID 17/01/2005 14 DAM BRA 69757

3 ÉFORA CONSOLI 28/12/2005 14 DAM BRA 74660

3 NICOLE DE CARVALHO SOSTIZZO 10/08/2003 16 DAM BRA 77796

3 FABRINE DADAN RISTOW 06/05/2006 13 DAM BRA 79955

3 MIRELLE FERNANDES 03/12/2004 15 DAM BRA 86094

3 JULIA SARDAGNA 25/07/2003 16 DAM BRA 88103

3 MARIA LUIZA KIENAST 29/10/2004 15 DAM BRA 96639

4 ISABELLA FORNARI DE FARIA 08/03/2006 13 DAM BRA 39736

4 LAURA LA PORTA MATTOS 11/08/2002 17 DAM BRA 59523

4 LAIS ZAMPARETTI 07/02/2003 16 DAM BRA 61113

4 TAMIRES DA SILVA MORITZ 30/10/2006 13 DAM BRA 67274

4 LARISSA TUBI 19/09/2004 15 DAM BRA 67714

4 ISABELA SOCAL DE MONTEIRO 26/02/2005 14 DAM BRA 68089

4 ISADORA PACHECO ESPINDOLA 08/07/2002 17 DAM BRA 73301

4 RAFAELA GONÇALVES SILVA 03/04/2004 15 DAM BRA 78880

4 AMANDA FERAO VAZ 15/12/2004 15 DAM BRA 91008

4 FERNANDA BICCA 26/02/2004 15 DAM BRA 92424

 

3103 Show Grande - Senior SH-GRANDE-SEN

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 SPINOSI MARIA EUGENIA 16/05/1981 38 DAM ARG 10207

1 CASTRO MALENA 02/10/2001 18 DAM ARG 11901

1 D´AGOSTINO PAMELA 23/10/1981 38 DAM ARG 18930

1 POSADAS CATALINA 01/05/2005 14 DAM ARG 19260



1 RIVOIRE ARIADNA 05/09/1998 21 DAM ARG 26727

1 GAMES ANSELMI CARLOS EZEQUIEL 13/08/2003 16 VAR ARG 28091

1 SPINOSI MARIELA 27/07/1988 31 DAM ARG 34811

1 TAMANTINI SOFIA BELEN 30/06/2000 19 DAM ARG 44545

1 CENCI SOFIA 11/12/2005 14 DAM ARG 48481

1 ROSTAN TOSCANI PAULA 15/09/2005 14 DAM ARG 61333

1 LUQUE LUDMILA 08/02/2001 18 DAM ARG 64573

1 RIVOIRE JESICA 03/03/1995 24 DAM ARG 65858

1 LUCCA ROMINA ALANA 13/10/1997 22 DAM ARG 72691

1 LEGUIZAMON ITATÍ 04/06/2005 14 DAM ARG 73668

1 PIEDRABUENA JOSEFINA 30/11/1994 25 DAM ARG 79115

1 MATEOS NATALIA CAROLINA 25/07/1980 39 DAM ARG 92477

1 LURASCHI MARISOL INES 28/07/1987 32 DAM ARG 94794

1 LEMOS EXEQUIEL 08/09/1997 22 VAR ARG 96294

 

3201 Show Pequeno - Infantil SH-PEQUENO-INF

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 FLAVIA PROCÓPIO 16/03/2006 13 DAM BRA 10045

1 ISABELA GRANDO 08/08/2006 13 DAM BRA 11318

1 LAIS VIEIRA ESTEVES 27/07/2007 12 DAM BRA 12447

1 ISABELLA WIDNICZCK STRIEBEL 26/03/2007 12 DAM BRA 30384

1 DEBORA COSTA DOS SANTOS 12/05/2009 10 DAM BRA 43618

1 ISABELA PEDRON BORGES 05/02/2010 9 DAM BRA 52153

1 BIANCA GODOY PEREIRA 20/10/2008 11 DAM BRA 52182

1 MARIA LUISA RIGO 11/12/2006 13 DAM BRA 59542

1 CAROLINA COSTA LEINDECKER 19/09/2007 12 DAM BRA 70873

1 MARIA CAROLINA DELATORRE 01/10/2007 12 DAM BRA 75645

1 NAOMI KANEDA DE OLIVEIRA 07/03/2006 13 DAM BRA 85431

1 NICOLLY RIZZO 08/06/2008 11 DAM BRA 94265

2 MARIALICE GOMES 06/04/2006 13 DAM BRA 11837

2 LAIS VON ZIEDLER 09/11/2010 9 DAM BRA 16007

2 ELISA BISCAIO 16/01/2006 13 DAM BRA 17424

2 FERNANDA QUINTANILLA 13/02/2009 10 DAM BRA 33433

2 VALENTINA VENCATO 10/02/2009 10 DAM BRA 42287

2 ANA LUISA OLIVEIRA 01/04/2008 11 DAM BRA 44192

2 MONIQUE BIASUS 08/02/2010 9 DAM BRA 51748

2 MARIA EDUARDA MAESTRI 28/05/2006 13 DAM BRA 55007

2 LUIZA AZAMBUJA 18/09/2006 13 DAM BRA 57318

2 LAURA RODRIGUES 23/09/2006 13 DAM BRA 58623

2 STEPHANY BORGTTE 05/02/2007 12 DAM BRA 75591

2 SOPHIA CRESPO 19/01/2007 12 DAM BRA 83722

3 GIOVANA LOZANKAS 21/07/2007 12 DAM BRA 13328

3 GIOVANA DE SOUZA AMARAL 01/03/2009 10 DAM BRA 39421

3 VITORIA CRIPPA 28/03/2007 12 DAM BRA 46620

3 FELIPE BUENO TOZATO 06/03/2008 11 VAR BRA 47259

3 CAMILA SALES SILVEIRA 29/09/2008 11 DAM BRA 52055



3 ISABELLA SILVEIRA 21/04/2008 11 DAM BRA 59892

3 LETICIA PAZETTO 05/06/2008 11 DAM BRA 74612

3 NATALIA KIRCHNER 29/06/2009 10 DAM BRA 78252

3 ANA LUISA FERREIRA 06/04/2007 12 DAM BRA 78982

3 ELISA COIROLO 21/12/2010 9 DAM BRA 80734

3 ISABELLA DA COSTA 23/11/2010 9 DAM BRA 81323

4 SOFIA BUNDRICH GARCIA 09/06/2009 10 DAM BRA 15782

4 SOFIA HAAS 26/10/2006 13 DAM BRA 22372

4 LUIZA MARTINELLI 30/12/2007 12 DAM BRA 25526

4 ISADORA KALSING 22/02/2011 8 DAM BRA 43106

4 LUIZA HENICKA 17/04/2009 10 DAM BRA 45669

4 STEFANI FANTIN 24/07/2009 10 DAM BRA 58413

4 ANA KAROLINA DE QUADROS 10/08/2010 9 DAM BRA 68523

4 ALANA ROHR 08/02/2011 8 DAM BRA 78799

4 ROBERTA ROHR 31/07/2007 12 DAM BRA 89833

4 KYARA DE PAULA 09/02/2009 10 DAM BRA 95929

5 ISABELLA MARTINAZZO 13/01/2010 9 DAM BRA 28265

5 JULIA MACHADO LEAO 12/03/2007 12 DAM BRA 46022

5 HELEN COELHO 25/07/2007 12 DAM BRA 49269

5 SOPHIA PIMENTEL 23/01/2008 11 DAM BRA 51632

5 CARLOS ADRIANO TRUPEL 14/04/2008 11 VAR BRA 62605

5 BEATRIZ MILANI 02/01/2009 10 DAM BRA 63949

5 MARIA EDUARDA SOARES CARLITO 08/12/2009 10 DAM BRA 82145

5 CATARINA DE OLIVEIRA 16/07/2008 11 DAM BRA 87907

 

3203 Show Pequeno - Senior SH-PEQUENO-SEN

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 NICOLAS SALINAS HENRIQUEZ 24/12/1992 27 VAR CHI 10036

1 KATIA CANALES MONTENEGRO 13/01/1991 28 DAM CHI 27271

1 FERNANDA GUAJARDO SANCHEZ 24/01/1992 27 DAM CHI 32021

1 DAYANA FREDES TORO 12/01/2003 16 DAM CHI 78099

1 VALENTINA LEIVA DANYAU 29/01/1994 25 DAM CHI 93583

1 JAVIERA MORALES DIAZ 28/01/2002 17 DAM CHI 95191

1 ANASTASSIA PIÑA BARRERA 01/06/1999 20 DAM CHI 96319

1 MACARENA ROJAS GOMEZ 14/05/1995 24 DAM CHI 97138

1 SERGIO RAMIREZ KELECIC 17/11/1983 36 VAR CHI 97845

2 JULIA BALTHAZAR 17/05/1988 31 DAM BRA 11298

2 SOPHIA EICH 16/08/2004 15 DAM BRA 14607

2 JANAINA RAUBER 19/12/2004 15 DAM BRA 18814

2 FERNANDA BORTOLUZZI 08/08/2006 13 DAM BRA 22733

2 NALANA BARROS DE ARAUJO 28/09/2003 16 DAM BRA 34973

2 EDUARDA PETAK ROCHA 17/08/2000 19 DAM BRA 43021

2 GABRIELLA BERTOLAZZI 26/01/1999 20 DAM BRA 76574

2 NATALIA BORTOLUZZI 10/07/2003 16 DAM BRA 87262

2 AMANDA KROTH 29/08/2000 19 DAM BRA 88944



2 JENIPHER MORAES 10/04/2004 15 DAM BRA 95203

3 POGGIO MARIA GEORGINA 23/07/1981 38 DAM ARG 12789

3 GRANATA RODRIGUEZ FLORENCIA AYELEN 04/05/1997 22 DAM ARG 13107

3 YARDE BULLER JIMENA 14/04/1989 30 DAM ARG 16085

3 RIOTTA CAMILA 09/10/1994 25 DAM ARG 35032

3 VALLEJO FLORENCIA AYLEN 14/12/1996 23 DAM ARG 44014

3 GALLARDO AILIN 02/10/1986 33 DAM ARG 49926

3 QUINTANA CLARA 21/01/1989 30 DAM ARG 70012

3 PETRONACCI JULIETA BELEN 30/12/1995 24 DAM ARG 83532

4 EMILY NIETIEDT 26/12/2003 16 DAM BRA 14996

4 EDUARDA SALTON 28/12/2004 15 DAM BRA 19726

4 GABRIELA CARNIO BACCARAT 06/01/2005 14 DAM BRA 32252

4 JÉSSICA JUNQUEIRA 30/10/1988 31 DAM BRA 42824

4 ISADORA RODRIGUES DE LIMA 18/12/2002 17 DAM BRA 60851

4 BIANCA FANTIN 22/12/2005 14 DAM BRA 66644

4 ISABELA TEIXEIRA 01/11/2004 15 DAM BRA 66677

4 STELA BUNDRICH GARCIA 27/02/2005 14 DAM BRA 70243

4 MANUELA HEINRICHS 24/09/2003 16 DAM BRA 73112

4 MARCELI PATUSSI 29/12/1990 29 DAM BRA 83424

4 EMANUELLE HEBERLE 04/04/2003 16 DAM BRA 83853

5 GUSTAVO CASADO 12/07/1991 28 VAR BRA 15050

5 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 15 DAM BRA 21208

5 LUIS RENATO OLIVEIRA 02/07/1982 37 VAR BRA 35512

5 BRUNA KARNOPP 22/06/2001 18 DAM BRA 42977

5 JULIA ORIGUELLA 05/08/1998 21 DAM BRA 47602

5 BIANCA AMEIXEIRO 08/04/1998 21 DAM BRA 48970

5 STELLA HELLER 26/11/1996 23 DAM BRA 49805

5 JULIA SALGADO 06/05/2002 17 DAM BRA 50401

5 FELIPE WERLE 17/05/1990 29 VAR BRA 51694

5 GABRIELLE VIEIRA 19/06/1989 30 DAM BRA 83721

5 STELA ROCHA 14/11/2003 16 DAM BRA 93973

5 FELIPE CAVALCANTI 29/05/1992 27 VAR BRA 98126

6 PYETRA SCHREINER 01/07/2001 18 DAM BRA 17407

6 MARTINA CRESTANI 20/04/2005 14 DAM BRA 25477

6 LAURA OLYMPIO 13/10/2005 14 DAM BRA 28418

6 MARCELLA GALBINSKI 27/11/2002 17 DAM BRA 33255

6 LAURA ZOTTIS 16/02/2006 13 DAM BRA 56770

6 LARA DUARTE 21/07/2005 14 DAM BRA 57374

6 MARIA EDUARDA VALLE 14/10/2004 15 DAM BRA 59353

6 BERNARDO BINOTTO 14/12/2001 18 VAR BRA 66080

6 MARINA ALMEIDA 20/05/2003 16 DAM BRA 78630

6 ROBERTA SOUZA 29/04/2002 17 DAM BRA 89575

6 ELISA FERRARI 13/08/2002 17 DAM BRA 94781

6 KAROLINA TELLES 28/03/1998 21 DAM BRA 98158

7 CAROLINA AZARINI DA COSTA 12/02/1999 20 DAM BRA 20524



7 KHARIME CARVALHO 23/05/1998 21 DAM BRA 26268

7 VITORIA MENDONÇA 16/03/1996 23 DAM BRA 31993

7 JADE DE MELO 14/11/2001 18 DAM BRA 40360

7 GIOVANNA ALVES 03/05/1994 25 DAM BRA 59766

7 BEATRIZ MACHINI ERENBERG 12/01/2000 19 DAM BRA 81376

7 VICTORIA ARANTES 20/07/1995 24 DAM BRA 95793

7 YASMIN PEREIRA 13/11/2002 17 DAM BRA 95824

 

3401 Cuarteto - Infantil CUART-INF

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 ROBERTA FILPO CARNEIRO 15/05/2007 12 DAM BRA 10128

1 MANUELLA DOMINGUEZ CABRAL PINTO 26/07/2007 12 DAM BRA 59220

1 BRUNA DA ROCHA NERY 22/03/2006 13 DAM BRA 67938

1 MELL BARBOSA BARCELOS 15/03/2006 13 DAM BRA 73253

2 JULIA BEATRIZ REGERT KJAER 24/05/2007 12 DAM BRA 14679

2 MANUELLA PEREIRA GIRALDI 02/10/2006 13 DAM BRA 34632

2 FABRINE DADAN RISTOW 06/05/2006 13 DAM BRA 48388

2 LAVINIA LIERMANN 02/06/2006 13 DAM BRA 49493

3 ISABELA CUNHA 27/04/2008 11 DAM BRA 22294

3 ROBERTA JORGE 24/02/2009 10 DAM BRA 45948

3 LETICIA ARRUDA 17/01/2007 12 DAM BRA 48137

3 LUIZA MICHELOTTO 14/08/2009 10 DAM BRA 83553

4 HELOISA MARTINS 10/07/2007 12 DAM BRA 35961

4 LUIZA SCHAEFER BEUTING 25/04/2008 11 DAM BRA 63972

4 MARIANA FUCHS PAULO 05/04/2007 12 DAM BRA 83130

4 MARIA EDUARDA WILKE 06/02/2007 12 DAM BRA 98190

5 VALENTINA VITALIS 23/08/2007 12 DAM BRA 55157

5 SARAH COSTA 03/03/2009 10 DAM BRA 66341

5 LAVINIA SCHNEIDER 12/03/2008 11 DAM BRA 66764

5 LARISSA HECK 09/11/2006 13 DAM BRA 69463

 

3402 Cuarteto - Juvenil CUART-JUV

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 LORENA KIKUTI 26/03/2003 16 DAM BRA 14582

1 GABRIELA FISCHER 30/06/2004 15 DAM BRA 24322

1 FERNANDA HORTMANN 20/12/2004 15 DAM BRA 51492

1 MARIA LUIZA DOS SANTOS 09/07/2004 15 DAM BRA 74380

2 JULIA STEINKE 29/11/2004 15 DAM BRA 14891

2 VALENTHINE ZANATTA 10/06/2005 14 DAM BRA 54593

2 MARIA LUIZA VIVAN 10/09/2005 14 DAM BRA 82692

2 ISADORA PERUZZO 12/08/2003 16 DAM BRA 86660

3 NICOLE DE CARVALHO SOSTIZZO 10/08/2003 16 DAM BRA 17520

3 RAQUEL EMANUELE GODOY MARTINEZ 09/08/2004 15 DAM BRA 44735



3 ÉFORA CONSOLI 28/12/2005 14 DAM BRA 49688

3 GABRIELA ROUSSENQ 02/06/2005 14 DAM BRA 96997

4 LUCIA MALDONADO MERCADO 03/09/2004 15 DAM PAR 27050

4 CHIARA MUJICA GOMEZ 06/08/2003 16 DAM PAR 28397

4 JAZMIN GALEANO GARCIA 13/02/2003 16 DAM PAR 32597

4 AGUSTINA CAZAL 22/08/2003 16 DAM PAR 67810

5 ALICIA MARANSALDI 09/06/2006 13 DAM BRA 46019

5 GIOVANA MOROZETTI 15/04/2003 16 DAM BRA 54279

5 MARIA MARQUES 07/04/2004 15 DAM BRA 58245

5 ANNA JULIA CRUCHI 20/10/2003 16 DAM BRA 79029

6 THAISSA COMANDOLLI 03/09/2004 15 DAM BRA 55435

6 ISADORA COLZANI 16/02/2004 15 DAM BRA 59260

6 ANA GISELA BRUNS 02/04/2003 16 DAM BRA 84198

6 JOANA DESCHAMPS 26/02/2003 16 DAM BRA 92446

 

3403 Cuarteto - Junior CUART-JUN

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 CLARA BARBOSA BARCELOS 18/08/2003 16 DAM BRA 13158

1 ISADORA COSTA BARRETO 08/05/2003 16 DAM BRA 36550

1 LETICIA DE OLIVEIRA COSTA 19/01/2002 17 DAM BRA 52760

1 MONIQUE DE OLIVEIRA MOISES 19/01/2002 17 DAM BRA 89898

2 ISADORA LAU 20/05/2002 17 DAM BRA 14470

2 THIAGO TORTATO 29/10/2003 16 VAR BRA 15675

2 ISABELA VILANI 11/09/2004 15 DAM BRA 41588

2 ALLICIA DAL LIN 30/04/2003 16 DAM BRA 65642

3 YASMIN KRETSCHMER 20/01/2003 16 DAM BRA 20317

3 JULIA BELLI 23/12/2005 14 DAM BRA 56631

3 CAROLINE SIGNORI DUARTE 09/09/2002 17 DAM BRA 70910

3 JULIA DAVID 17/01/2005 14 DAM BRA 78449

4 JULIA SALGADO 06/05/2002 17 DAM BRA 25777

4 VALENTINA PATRICIO 20/05/2004 15 DAM BRA 34430

4 ANA ELISA MORASUTTI 10/01/2005 14 DAM BRA 53223

4 GIOVANA CALDAS 03/02/2006 13 DAM BRA 81146

5 MARIA EDUARDA CHAGAS 12/10/2003 16 DAM BRA 35337

5 ISABELA GRANDO 08/08/2006 13 DAM BRA 49223

5 LUIZA CAUDURO 27/09/2002 17 DAM BRA 72862

5 BARBARA DA ROCHA GRANDO 04/10/2001 18 DAM BRA 76695

 

3404 Cuarteto - Senior CUART-SEN

O.S. Atleta Fecha Nasc Edade Género Nacion Sorteio

1 NICOLLE GOI PEREIRA 05/11/1997 22 DAM BRA 12629

1 LEONARDO MACHADO AZAMBUJA 02/02/1998 21 VAR BRA 36987

1 NATALIA VANASSI 14/02/1999 20 DAM BRA 45879



1 NAYARA SIMÕES 25/09/1997 22 DAM BRA 68923

2 ANNA LYS OLIVEIRA 19/07/2001 18 DAM BRA 15147

2 MARCELLA SCOCCA 16/10/1998 21 DAM BRA 25038

2 ERIK MEDZIU 21/10/2003 16 VAR BRA 62977

2 JULIA VIELA 20/12/2004 15 DAM BRA 93282

3 CAROLINA MACIEL MORAIS 08/05/1997 22 DAM BRA 34170

3 JULIA GIOVANNINI 12/11/2000 19 DAM BRA 39811

3 CAMILA MARTINS 15/03/2002 17 DAM BRA 41415

3 BEATRIZ FERNANDES 02/11/2000 19 DAM BRA 94566

4 ALESSANDRA CASTRO 27/09/1986 33 DAM BRA 39816

4 MARIA EDUARDA MATTOS 20/12/1997 22 DAM BRA 51629

4 BRUNA BORDALLO 21/09/1999 20 DAM BRA 75446

4 MELL TRUBAT 27/02/2004 15 DAM BRA 79510

5 ORLANDI EUGENIA MAGALI 23/08/2001 18 DAM ARG 45879

5 FERNANDEZ JULIETA BRENDA 20/02/2001 18 DAM ARG 45895

5 DICIO SOLANA 14/09/1999 20 DAM ARG 54329

5 MOGGI INDIANA MARIA 20/05/2001 18 DAM ARG 56490

Cuenta de Registros : 691
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